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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES

12594 Resolucién de 7 de octubre de 2020, de la Universidad Complutense de
Madrid, por la que se nombran funcionarios de cuerpos docentes
universitarios.

De conformidad con las propuestas elevadas por las Comisiones nombradas para
juzgar los concursos para la provisiéon de plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios,
convocados mediante Resolucién de esta Universidad de fecha 13 de marzo de 2020
(BOE de 30/03/2020), y presentada por los interesados la documentacion a que hace
referencia la base 9 de la convocatoria,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el articulo 65 de la Ley
Organica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, y demas disposiciones
concordantes, ha resuelto efectuar los nombramientos que se relacionan en el Anexo.

Contra la presente Resolucion, que pone fin a la via administrativa, cabe interponer
recurso contencioso-administrativo, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo
de Madrid en el plazo de dos meses, contados desde el dia siguiente a su publicacion.
No obstante, y sin perjuicio de que se pueda ejercitar cualquier otro que se estime
procedente, puede optarse por interponer recurso de reposicion ante el Rector de la
UCM, en el plazo de un mes, contando desde el dia siguiente al de su publicacién, en
cuyo caso no podra interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente
mencionado en tanto no sea resuelto expresamente o se haya producido la
desestimacioén presunta del recurso de reposicion interpuesto, conforme a lo previsto en
los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Madrid, 7 de octubre de 2020.—El Rector, P.D. (Decreto Rectoral 19/2019, de 14 de
junio), el Vicerrector de Ordenacién Académica, Francisco Javier Montero de Juan.

Verificable en https://www.boe.es
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N.° Concurso

20003

20004
20005
20008
20009
20010
20011
20012
20013

20020

20021
20022

20024

20025

20026

20027
20028
20030
20034

Nombre

FERNANDO

FATIMA

ELSA

CECILIA MARIA
DAVID

MARIA JOSEFA
SONIA

MARIA DE LA LUZ
JUAN TINGUARO

PABLO

MIGUEL
JOSE MARIA

JOSE IGNACIO

CHRISTIAN TOMAS

JOAQUIN

FERNANDO
ANTONIO
ANA MARIA
MARTA

Apellidos

CASTRO RODRIGUEZ

MARTIN HERNANDEZ
MOHINO HARRIS
PEREZ-SOBA AGUILAR
OREJANA GARCIA
HERRERO FERNANDEZ
SANCHEZ MARTINEZ
GARCIA LORENZO
RODRIGUEZ GONZALEZ

MARTIN PRIETO

HERMOSO CUESTA
LOPEZ SANCHEZ

GOMEZ PEREZ

TENLLADO VAN DER
REIJDEN

RECAS PIORNO

ROSA VELARDO
SARASA CABEZUELO
LOPEZ PARRA
BLANCO CARRASCO

Cuerpo Docente

Profesor Titular de Universidad.

Profesor Titular de Universidad.
Profesor Titular de Universidad.
Profesor Titular de Universidad.
Profesor Titular de Universidad.
Profesor Titular de Universidad.
Profesor Titular de Universidad.
Profesor Titular de Universidad.

Profesor Titular de Universidad.

Profesor Titular de Universidad.

Profesor Titular de Universidad.

Profesor Titular de Universidad.

Profesor Titular de Universidad.

Profesor Titular de Universidad.

Profesor Titular de Universidad.

Profesor Titular de Universidad.
Profesor Titular de Universidad.
Profesor Titular de Universidad.

Profesor Titular de Universidad.

ANEXO

Area de conocimiento

Arquitectura y Tecnologia de
Computadores.

Fisica de la Tierra.
Fisica de la Tierra.
Petrologia y Geoquimica.
Petrologia y Geoquimica.
Petrologia y Geoquimica.
Petrologia y Geoquimica.

Petrologia y Geoquimica.

Estadistica e Investigacion Operativa.

Historia Medieval.

Historia del Arte.
Historia Contemporanea.

Arquitectura y Tecnologia de
Computadores.

Arquitectura y Tecnologia de
Computadores.

Arquitectura y Tecnologia de
Computadores.

Lenguajes y Sistemas informaticos.
Lenguajes y Sistemas informaticos.
Medicina Legal y Forense.

Derecho Civil.

Departamento

Arquitectura de Computadores y Automatica.

Fisica de la Tierra y Astrofisica.
Fisica de la Tierra y Astrofisica.
Mineralogia y Petrologia.

Mineralogia y Petrologia.

Mineralogia y Petrologia.

Mineralogia y Petrologia.

Mineralogia y Petrologia.

Estadistica e Investigacion Operativa.

Historia de América y Medieval y Ciencias
Historiograficas.

Historia del Arte.

Historia Moderna e Historia Contemporanea.

Arquitectura de Computadores y Automatica.

Arquitectura de Computadores y Automatica.

Arquitectura de Computadores y Automatica.

Sistemas Informéaticos y Computacion.
Sistemas Informaticos y Computacion.
Medicina Legal, Psiquiatria y Patologia.

Derecho Civil.

Facultad

Facultad de Ciencias Fisicas.

Facultad de Ciencias Fisicas.

Facultad de Ciencias Fisicas.

Facultad de Ciencias Geoldgicas.
Facultad de Ciencias Geoldgicas.
Facultad de Ciencias Geoldgicas.
Facultad de Ciencias Geoldgicas.
Facultad de Ciencias Geoldgicas.

Facultad de Ciencias Matematicas.

Facultad de Geografia e Historia.

Facultad de Geografia e Historia.

Facultad de Geografia e Historia.

Facultad de Informatica.

Facultad de Informatica.

Facultad de Informatica.

Facultad de Informatica.
Facultad de Informatica.
Facultad de Medicina.

Facultad de Trabajo Social.

Cédigo de plaza

03-3163

03-1169
03-1233
03-0540
03-0576
03-3164
03-3165
03-3166
03-0491

03-1004

03-0763
03-2610

03-2692

03-2587

03-2693

03-2584
03-2697
03-0263
03-3160
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N.° Concurso Nombre Apellidos Cuerpo Docente Area de conocimiento Departamento Facultad Codigo de plaza
20035 ALVARO PELAYO GONZALEZ Catedratico de Universidad. Geometria y Topologia. Algebra, Geometria y Topologia. Facultad de Ciencias Matematicas. 01-0324
20040-P  RUBEN FUENTES FERNANDEZ Catedratico de Universidad. Lenguajes y Sistemas informaticos. Ingenieria del Software e Inteligencia Artificial. Facultad de Informatica. 01-0646
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